
 

 

 
Numer sprawy: ZP.271.02.2017                                                 Somonino dnia 30.03.2017r. 
  
GMINA SOMONINO  
ul. Ceynowy 21 
83-314 Somonino, pow. Kartuzy. woj. Pomorskie 
Tel. (058) 684-11-21     FAX. (058) 684-11-44  

 

 

INFORMACJA 
o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu przetargowym 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę o wartości 
zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na 
podstawie art. 11 ust.8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 
publicznych 
 

Dotyczy: Modernizacja placów zabaw oraz dostawa wyposażenia do oddziałów 

przedszkolnych w Gminie Somonino. 

                           Zgodnie z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 2164 z póź. zm.) zwaną dalej P.z.p., w imieniu Gminy Somonino 

jako Zamawiającego zawiadamiam że w dniu 30.03.2017r.  na wykonanie przedmiotowego zadania 

wybrano  następujące oferty złożone przez:  

Część I  

1. Ofertę Nr 4 – Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. POW 25, 90-248 Łódz 

                 - cena – 64.545,00 PLN brutto, ocena – 60 + 40 = 100,00 pkt 

 

W związku z błędnym obliczeniem wartości brutto w zadaniu dot. oddziału 

przedszkolnego w Somoninie, Zamawiający zawiadamia, że na podstawie art. 87, ust.2, pkt 2  w/w 

ustawy dokonuje poprawek w złożonej ofercie, jako oczywistych omyłek rachunkowych 

polegających na prawidłowym wyliczeniu wartości brutto wynoszącej:  

Geo balance – 3 kpl. x 81,- = 243 PLN. (w ofercie jest – 3 kpl. = 81,-) 

Ufo – jeż 2 szt. x 244,- = 488,- PLN. (w ofercie jest – 2 szt. = 244,-)                               

 Dokonana poprawka skutkuje wzrostem wartości całego zamówienia – brutto z kwoty 

64.139,- PLN do kwoty: - 64.545,- PLN 

(słownie:sześćdziesiątczterytysiącepięćsetczterdzieścipięćzłotych 00/100) 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Oferta Nr 1 JT MEBEL Sp. z o.o., ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 

                    cena 77.875,- brutto; ocena – 49,73 + 40 = 89,73 pkt 

Oferta Nr 2 „KLADREW” Urszula Muża-Klaman ul. 3 Maja 17/6, 83-300 Kartuzy                     

                    cena – 68.802,66 brutto, ocena – 56,29 + 40 = 96,29 pkt 

Oferta Nr 3 Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. ul. Graniczna 46, 93-428 Łódz 

                    cena – 77.900,30 brutto, ocena – 49,71 + 40 = 89,71 pkt 

 

Część IV 

Ofertę Nr 6  P.P.H.U. „JULKA” Sabina Marciniak Krępa Kaszubska 80, 84-351 Nowa Wieś                           

                    Lęborska 

       - cena – 111.684,- brutto, ocena 51,29 + 40 = 91,29 pkt 

 

Streszczenie i porównanie złożonych ofert: 

Oferta Nr 5 MJM-BUD Sp. z 0.0., ul. Toruńska 12, 26-600 Radom 

       - cena – 95.448,- brutto, ocena 60 + 20 = 80 pkt 



 

 

 

 

W związku z nie złożeniem żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, postępowanie w części 

II oraz III zostaje unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy pzp 

 

Zgodnie ze streszczeniem i porównaniem złożonych ofert, wybrane oferty są ofertami 

najkorzystniejszymi. 
 

Zgodnie z art. 94, ust.1, pkt 2 pzp umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty. Wyłoniony Wykonawca zostanie poinformowany o terminie i miejscu podpisania umowy. 

 

 

 

 

 

                                                                        Za  Zamawiającego 

 

                                                                                                                       

                                                                                                                         Wójt Gminy 

                                                                                                                 /-/Marian Kryszewski 

 

 

Do wiadomości: 

 

1. a/a. 

2.  „KLADREW” Urszula Muża-Klaman ul. 3 Maja 17/6, 83-300 Kartuzy 

3. MJM-BUD Sp. z 0.0., ul. Toruńska 12, 26-600 Radom 

4. P.P.H.U. „JULKA” Sabina Marciniak Krępa Kaszubska 80, 84-351 Nowa Wieś                           

     Lęborska 

5. JT MEBEL Sp. z o.o., ul. Gdańska 45, 83-300 Kartuzy 

6. Nowa Szkoła Sp. z o.o. ul. POW 25, 90-248 Łódz 

7. Moje Bambino Sp. z o.o. Sp. K. ul. Graniczna 46, 93-428 Łódz 

 

 

 


